EDITAL Nº 0013/2023

05 - RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº 23106.105532/2023-54

Tendo em conta a Resolução nº 0003/2018, do Conselho de Administração da
Universidade de Brasília, o Centro de Educação a Distância da Universidade de
Brasília (CEAD/UnB), no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do
processo seletivo simplificado para a seleção de bolsistas na modalidade Apoio
Operacional à Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação (PD&I), para a execução de
atividades de estudos, pesquisas e extensão no Programa Rotas de Inovação
Universitária (RIU), com vigência até 12/2027.

1. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

VAGA: não informou a modalidade na qual pretende concorrer
Inscrição Recurso Situação no Processo Seletivo

20230026408046 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408123 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408132 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408149 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408155 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408204 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408211 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20230026408045 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408117
Não

impetrado Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408119 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

VAGA: M1
Inscrição Recurso Situação no Processo Seletivo

Edital 05 Resultado final (10841320)         SEI 23106.105532/2023-54 / pg. 1

20230026408056 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20230026408072 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408128 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408136 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408144 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408146 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

Inscrição Recurso Situação no Processo Seletivo

VAGA: M2
Inscrição Recurso Situação no Processo Seletivo

20240026408120 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408137 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

20240026408166 Não
impetrado

Eliminado por não apresentar toda a documentação dos
requisitos obrigatórios do Edital (subitens 3.2.5 e 6.1.1)

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
6.1. As demais disposições constantes do EDITAL CEAD Nº 0013/2023
permanecem inalteradas.

Patrícia Floriani Mansur
Diretora-Substituta do Centro de Educação a Distância e Tecnologias Educacionais

Documento assinado eletronicamente por Patricia Floriani Mansur, Diretor(a)
Substituto(a) do Centro de Educação a Distância e Tecnologias
Educacionais, em 25/01/2024, às 10:25, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10841320 e o código CRC 0B843429.

Referência: Processo nº 23106.105532/2023-54 SEI nº 10841320

Edital 05 Resultado final (10841320)         SEI 23106.105532/2023-54 / pg. 2

	Edital 05 Resultado final (10841320)